
Nr. RessourcenkürzelVorgangsname Dauer Anfang Ende

1 LPH 8 Ausführungsterminplan 173 W?Mon 30.09.19 Fre 17.03.23
2 Baustelleneinführung / Planungsübergabe an AN

12 3121 Gerüstbauarbeiten 1 Tag Mon 07.09.20 Mon 07.09.20

281 Gebäudehülle BT15 81 W Mon 28.09.20 Fre 13.05.22

282 3121 Gerüstbauarbeiten 75 W Mon 28.09.20 Fre 01.04.22

283 3121 Gerüstplan AN erstellen 3 W Mon 28.09.20 Mon 19.10.20

284 3121 Prüfung und Freigabe Gerüstplan OÜ 3 W Mon 19.10.20 Mon 09.11.20

285 3121 Fassadengerüst 57 W Mon 09.11.20 Fre 24.12.21

286 3121 Aufbau U1 süd, ost 1 W Mon 09.11.20 Fre 13.11.20

287 3121 Aufbau EG süd, ost 1 W Mon 14.12.20 Fre 18.12.20

288 3121 Aufbau EG nord 1 W Mon 01.02.21 Fre 05.02.21

289 3121 Aufbau 1.OG 1 W Mon 01.02.21 Fre 05.02.21

290 3121 Aufbau 2.OG 1 W Mon 01.03.21 Fre 05.03.21

291 3121 Aufbau 3.OG 1 W Mon 29.03.21 Fre 02.04.21

292 3121 Aufbau 4.OG 1 W Mon 26.04.21 Fre 30.04.21

293 3121 Abbau Fassadengerüst 2 W Mon 13.12.21 Fre 24.12.21

294 3121 Absetzbühne, Bauaufzug 55 W Mon 01.03.21 Fre 01.04.22

295 3121 Aufbau Bühne 1.+2.OG 1 W Mon 01.03.21 Fre 05.03.21

296 3121 Aufbau Bühne 3.+4.OG 1 W Mon 26.04.21 Fre 30.04.21

297 3121 Aufbau Bauaufzug bis 4.OG 2 W Mon 03.05.21 Fre 14.05.21

298 3121 Abbau Bühnen 1-4.OG 2 W Mon 13.12.21 Fre 24.12.21

299 3121 Abbau Bauaufzug 2 W Mon 21.03.22 Fre 01.04.22

300 3121 Gerüst Dachzentrale 7 W Mon 28.06.21 Fre 13.08.21

301 3121 Aufbau 5.OG 1 W Mon 28.06.21 Fre 02.07.21

302 3121 Abbau 5.OG 1 W Mon 09.08.21 Fre 13.08.21

412 Ausbau BT15 107 W Mon 21.09.20 Fre 04.11.22

697 Treppenhaus Süd 13 W Mon 11.04.22 Fre 08.07.22

700 3121 Raumgerüst aufbauen 1 W Mon 02.05.22 Fre 06.05.22

705 Treppenhaus Nord 13 W Mon 20.06.22 Fre 16.09.22

708 3121 Raumgerüst aufbauen 1 W Mon 11.07.22 Fre 15.07.22
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KSOB - Klinikum Traunstein
BA1 Neubau Nord
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